
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月29日発注番号 1547
令和 6年 7月29日（月）　　午前11時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

ドライブレコーダー件　名

納入場所 警防課

概　要 Ｅｌｕｔ　ドライブレコーダー　ＡＧ４２４－ＤＲＣ　日本製　前方１カメラ　２００万画素　数量：３７台

※詳細は、仕様書のとおり

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,294,260        ¥1,294,260           ¥117,660

契約先 滋賀県　栗東市　小野７３３番地１

カワイデンキ　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　エビイケ
1                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
2         ¥1,480,000                                     

有限会社　カヤノ自工
3                                                       辞退

カワイデンキ　株式会社
4         ¥1,176,600                                     落札

株式会社　カワカツ
5                                                       無効

関西オート　株式会社
6                                                       辞退

北山防災　株式会社　滋賀支店
7                                                       辞退

有限会社　湖西自動車
8                                                       辞退

有限会社　小松自動車整備工場
9                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
10                                                       辞退

株式会社　芝山タイヤ工業所
11                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
12                                                       辞退

株式会社　鈴木商会　大津出張所
13                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
14                                                       辞退

竹村モータース
15                                                       辞退

株式会社　ダイシン自動車
16                                                       辞退

有限会社　大和自動車
17                                                       辞退

有限会社　南郷自動車整備工場
18                                                       辞退

有限会社　初田自動車整備工場
19                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月29日発注番号 1547
令和 6年 7月29日（月）　　午前11時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

ドライブレコーダー件　名

納入場所 警防課

概　要 Ｅｌｕｔ　ドライブレコーダー　ＡＧ４２４－ＤＲＣ　日本製　前方１カメラ　２００万画素　数量：３７台

※詳細は、仕様書のとおり

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,294,260        ¥1,294,260           ¥117,660

契約先 滋賀県　栗東市　小野７３３番地１

カワイデンキ　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　村田自動車工業所
21                                                       辞退

森正商事　株式会社
22                                                       辞退

山元自動車鈑金塗装
23                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


